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BTopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, EkatepuHbypr, XpycrasnbHoropckasa ynuua,
3 850 000

MpoaaTtb wnu Caatb
Tun

lNopon

Ynuua

Homep noma
Kon.so koMmHaT
Stax

3Ta>XHOCTb

MaTtepuan gpoma
Mnowapab o6wwan

Mnowaab KyXHn

Mpopaxa
KBapTtupa
ExkaTtepuHbypr
XpycTanbHoropckas Ynuvua
84

2

13

14
MOHONTHBLIN
57.77

10.95

Mpoaam 2-x KOMHaTHY KBapTupy B XK “XpycTtanbHoropckmin” unctas npogaxa. Otaenka oT 3aCTponwmka,
COCTOSIHME KBapTUPbl OTIMYHOE, HOBbIM XMMLUAM OCTAéTCSA KYXOHHbIA FapHUTYp. [JOM C 3aKpbITON
TeppuTopuen, BuaeoHabnogeHnem 1 oxpaHon. [lgop 6e3 MawwnH, cobCcTBEHHAs CTOSIHKA A5 XWUIbLOB.

HeBbiCOkMe nnaTexun, Tak Kak CBOS KoTenbHas. NocpegHnkam He 6ecnokounTb!!!


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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